
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  9 5  

W O J E W O D Y  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 16 kwietnia 2019 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Wojewódzkiej do spraw 

weryfikacji strat powstałych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej  

w infrastrukturze komunalnej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 i art. 22 pkt 2 w związku z art. 17  ustawy z dnia 23 stycznia 

2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234 

oraz z 2018 r. poz. 2340) zarządza się co następuje. 

 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 33 Wojewody Mazowieckiego z dnia 1 lutego 2018 r. w 

sprawie powołania Komisji Wojewódzkiej do spraw weryfikacji strat powstałych w wyniku 

zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej w infrastrukturze komunalnej. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podpisania. 

 

 

WOJEWODA MAZOWIECKI 

ZDZISŁAW SIPIERA 

 

 


